
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) i art. 111  ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody –  27 553 808,90 zł. 

1) bieżące –         17 434 094,71 zł, 

2) majątkowe –     10 119 714,19 zł. 

2. Wydatki –   30 513 524,52 zł. 

1) bieżące –         18 712 861,35 zł, 

2) majątkowe –    11 800 663,17 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   
WÓJT 

 
 

Mirosław Lech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65271CE8-67F1-401D-8E0E-190F7DFA041E. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2024 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

 Zmiany w planie dochodów  
 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 422 421,00 0,00 6 000,00 428 421,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 bieżące razem: 15 290 089,00 0,00 6 000,00 15 296 089,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

803,00 0,00 0,00 803,00 

 
 
 majątkowe 

 majątkowe razem: 10 119 714,19 0,00 0,00 10 119 714,19 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

5 760 811,19 0,00 0,00 5 760 811,19 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65271CE8-67F1-401D-8E0E-190F7DFA041E. Podpisany



 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

98 503,00 0,00 16 200,00 114 703,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 334,00 0,00 16 200,00 29 534,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 334,00 0,00 16 200,00 29 534,00 

 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 24 335,00 24 335,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 0,00 24 335,00 24 335,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 24 335,00 24 335,00 

 852   Pomoc społeczna 186 012,00 -77 167,17 0,00 108 844,83 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 186 012,00 -77 167,17 0,00 108 844,83 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65271CE8-67F1-401D-8E0E-190F7DFA041E. Podpisany



 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

186 012,00 -77 167,17 0,00 108 844,83 

 bieżące razem: 2 174 637,88 -77 167,17 40 535,00 2 138 005,71 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 27 584 441,07 -77 167,17 46 535,00 27 553 808,90 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 761 614,19 0,00 0,00 5 761 614,19 

 
 
 
 WÓJT 

  
Mirosław Lech 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65271CE8-67F1-401D-8E0E-190F7DFA041E. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 4/2024 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

 Zmiany w planie wydatków 
 Rodzaj zadania: Własne                  
 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e 

inwestycj
e i zakupy 
inwestycy

jne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 
1 003 84

9,36    
1 003 84

9,36    
567 377,

36    
452 527,

23    
114 850,

13    0,00    436 472,
00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

6 000,00 
   

6 000,00 
   

6 000,00 
   0,00    6 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

8
5
2 

  
Pomoc 
społeczn
a 

po 
zmiana
ch 

1 009 84
9,36    

1 009 84
9,36    

573 377,
36    

452 527,
23    

120 850,
13    0,00    436 472,

00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 

2 000,00 
   

2 000,00 
   

2 000,00 
   0,00    2 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

6 000,00 
   

6 000,00 
   

6 000,00 
   0,00    6 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

 852
05  

Zadania 
w 
zakresie 
przeciwd
ziałania 
przemoc
y w 
rodzinie 

po 
zmiana
ch 

8 000,00 
   

8 000,00 
   

8 000,00 
   0,00    8 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

6 000,00 
   

6 000,00 
   

6 000,00 
   0,00    6 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  42
10 

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaż
enia 

po 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00    6 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65271CE8-67F1-401D-8E0E-190F7DFA041E. Podpisany



zmiana
ch 

                    

 przed 
zmianą 

28 369 5
20,81    

16 568 8
57,64    

14 238 9
55,04    

8 907 57
6,37    

5 331 37
8,67    

942 00
0,00    

937 099,
60    

803,00 
   

0,00 
   

450 00
0,00    

11 800 66
3,17    

11 800 66
3,17    

5 246 14
2,53    

0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

6 000,00 
   

6 000,00 
   

6 000,00 
   0,00    6 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmiana
ch 

28 375 5
20,81    

16 574 8
57,64    

14 244 9
55,04    

8 907 57
6,37    

5 337 37
8,67    

942 00
0,00    

937 099,
60    

803,00 
   

0,00 
   

450 00
0,00    

11 800 66
3,17    

11 800 66
3,17    

5 246 14
2,53    

0,00
    0,00    

 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e 

inwestycj
e i zakupy 
inwestycy

jne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 
98 503,0

0    
98 503,0

0    
42 443,0

0    
25 125,9

3    
17 317,0

7    0,00    56 060,0
0    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 

-
4 385,20 

   

-
4 385,20 

   

-
4 385,20 

   
0,00    

-
4 385,20

    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

20 585,2
0    

20 585,2
0    

4 385,20 
   

4 385,20
    0,00    0,00    16 200,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

7
5
1 

  

Urzędy 
naczelny
ch 
organów 
władzy 
państwo
wej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa 
oraz 
sądownic
twa 

po 
zmiana
ch 

114 703,
00    

114 703,
00    

42 443,0
0    

29 511,1
3    

12 931,8
7    0,00    72 260,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 

13 334,0
0    

13 334,0
0    

13 334,0
0    

7 459,80
    

5 874,20
    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 

-
4 385,20 

   

-
4 385,20 

   

-
4 385,20 

   
0,00    

-
4 385,20

    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

20 585,2
0    

20 585,2
0    

4 385,20 
   

4 385,20
    0,00    0,00    16 200,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

 751
13  

Wybory 
do 
Parlamen
tu 
Europejs
kiego po 

zmiana
ch 

29 534,0
0    

29 534,0
0    

13 334,0
0    

11 845,0
0    

1 489,00
    0,00    16 200,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65271CE8-67F1-401D-8E0E-190F7DFA041E. Podpisany



 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

16 200,0
0    

16 200,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    16 200,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  30
30 

Różne 
wydatki 
na rzecz 
osób 
fizycznyc
h po 

zmiana
ch 

16 200,0
0    

16 200,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    16 200,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 

1 072,00 
   

1 072,00 
   

1 072,00 
   

1 072,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 630,00    630,00    630,00    630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  41
10 

Składki 
na 
ubezpiec
zenia 
społeczn
e po 

zmiana
ch 

1 702,00 
   

1 702,00 
   

1 702,00 
   

1 702,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

                      

 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e 

inwestycj
e i zakupy 
inwestycy

jne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 153,00    153,00    153,00    153,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 90,00    90,00    90,00    90,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  41
20 

Składki 
na 
Fundusz 
Pracy 
oraz 
Fundusz 
Solidarno
ściowy 

po 
zmiana
ch 

243,00    243,00    243,00    243,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 

6 234,80 
   

6 234,80 
   

6 234,80 
   

6 234,80
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  41

70 

Wynagro
dzenia 
bezosob
owe zwięks

zenie 
3 665,20 

   
3 665,20 

   
3 665,20 

   
3 665,20

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65271CE8-67F1-401D-8E0E-190F7DFA041E. Podpisany



 po 
zmiana
ch 

9 900,00 
   

9 900,00 
   

9 900,00 
   

9 900,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmianą 

3 914,20 
   

3 914,20 
   

3 914,20 
   0,00    3 914,20

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 

-
2 963,55 

   

-
2 963,55 

   

-
2 963,55 

   
0,00    

-
2 963,55

    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  42
10 

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaż
enia po 

zmiana
ch 

950,65    950,65    950,65    0,00    950,65    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie -46,95    -46,95    -46,95    0,00    -46,95    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  43
00 

Zakup 
usług 
pozostały
ch po 

zmiana
ch 

53,05    53,05    53,05    0,00    53,05    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 

1 860,00 
   

1 860,00 
   

1 860,00 
   0,00    1 860,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 

-
1 374,70 

   

-
1 374,70 

   

-
1 374,70 

   
0,00    

-
1 374,70

    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  44
10 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

po 
zmiana
ch 

485,30    485,30    485,30    0,00    485,30    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 

29 199,0
0    

29 199,0
0    

29 199,0
0    

4 425,41
    

24 773,5
9    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

24 335,0
0    

24 335,0
0    

24 335,0
0    0,00    24 335,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

8
0
1 

  
Oświata i 
wychowa
nie 

po 
zmiana
ch 

53 534,0
0    

53 534,0
0    

53 534,0
0    

4 425,41
    

49 108,5
9    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

24 335,0
0    

24 335,0
0    

24 335,0
0    0,00    24 335,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
 801

53  

Zapewni
enie 
uczniom 
prawa do 
bezpłatn
ego 
dostępu 
do 
podręczn
ików, 
materiałó
w 
edukacyj
nych lub 
materiałó
w 

po 
zmiana
ch 

24 335,0
0    

24 335,0
0    

24 335,0
0    0,00    24 335,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65271CE8-67F1-401D-8E0E-190F7DFA041E. Podpisany



ćwiczeni
owych 

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

24 094,0
6    

24 094,0
6    

24 094,0
6    0,00    24 094,0

6    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  42
40 

Zakup 
środków 
dydaktyc
znych i 
książek po 

zmiana
ch 

24 094,0
6    

24 094,0
6    

24 094,0
6    0,00    24 094,0

6    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 240,94    240,94    240,94    0,00    240,94    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  43
00 

Zakup 
usług 
pozostały
ch po 

zmiana
ch 

240,94    240,94    240,94    0,00    240,94    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 

186 012,
00    

186 012,
00    

8 012,00 
   0,00    8 012,00

    0,00    178 000,
00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 

-
77 167,1

7    

-
77 167,1

7    

-
1 543,34 

   
0,00    

-
1 543,34

    
0,00    

-
75 623,8

3    
0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

8
5
2 

  
Pomoc 
społeczn
a 

po 
zmiana
ch 

108 844,
83    

108 844,
83    

6 468,66 
   0,00    6 468,66

    0,00    102 376,
17    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmianą 

186 012,
00    

186 012,
00    

8 012,00 
   0,00    8 012,00

    0,00    178 000,
00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 

-
77 167,1

7    

-
77 167,1

7    

-
1 543,34 

   
0,00    

-
1 543,34

    
0,00    

-
75 623,8

3    
0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

 852
95  

Pozostał
a 
działalno
ść 

po 
zmiana
ch 

108 844,
83    

108 844,
83    

6 468,66 
   0,00    6 468,66

    0,00    102 376,
17    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmianą 

178 000,
00    

178 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    178 000,

00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 

-
75 623,8

3    

-
75 623,8

3    
0,00    0,00    0,00    0,00    

-
75 623,8

3    
0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  31
10 

Świadcze
nia 
społeczn
e 

po 
zmiana
ch 

102 376,
17    

102 376,
17    0,00    0,00    0,00    0,00    102 376,

17    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

     
 
 
 
 

 
 
 

               

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65271CE8-67F1-401D-8E0E-190F7DFA041E. Podpisany



 
 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e 

inwestycj
e i zakupy 
inwestycy

jne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 
8 012,00 

   
8 012,00 

   
8 012,00 

   0,00    8 012,00
    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 

-
1 543,34 

   

-
1 543,34 

   

-
1 543,34 

   
0,00    

-
1 543,34

    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  43
00 

Zakup 
usług 
pozostały
ch 

po 
zmiana
ch 

6 468,66 
   

6 468,66 
   

6 468,66 
   0,00    6 468,66

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 

2 174 63
5,88    

2 174 63
5,88    

1 141 08
4,68    

106 755,
34    

1 034 32
9,34    0,00    1 033 55

1,20    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 

-
81 552,3

7    

-
81 552,3

7    

-
5 928,54 

   
0,00    

-
5 928,54

    
0,00    

-
75 623,8

3    
0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

44 920,2
0    

44 920,2
0    

28 720,2
0    

4 385,20
    

24 335,0
0    0,00    16 200,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmiana
ch 

2 138 00
3,71    

2 138 00
3,71    

1 163 87
6,34    

111 140,
54    

1 052 73
5,80    0,00    974 127,

37    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
 WÓJT 

  
Mirosław Lech 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65271CE8-67F1-401D-8E0E-190F7DFA041E. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 4/2024 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2024 rok przedstawione w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 
zostały dokonane następująco: 
 
- w dziale 751 -  „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 16 200,00 zł w związku 
otrzymaniem zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na organizację wyborów do 
Parlamentu Europejskiego dniu 9 czerwca 2024 r; 
- w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” - dokonuje się z zwiększenia planu dochodów o kwotę 
24 335,00 zł,  powyższe wynika z otrzymania informacji o przyznaniu dotacji celowej z 
przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż 
jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne 
- w dziale 852 -  „Pomoc społeczna” dokonuje się: 
1. zwiększenia planu dochodów o kwotę 6 000,00 zł w związku otrzymaniem dotacji celowej 
przeznaczonej na realizacje zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej; 
2. zmniejszenia planu dochodów o kwotę 77 167,17 zł w związku z otrzymaniem informacji o 
zmniejszeniu planu dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę dodatków osłonowych 
 

Zmiany w planie wydatków na 2024 rok przedstawione w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 
zostały dokonane następująco: 
 
- w dziale 751 -  „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 16 200,00 zł w związku 
otrzymaniem zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na organizację wyborów do 
Parlamentu Europejskiego dniu 9 czerwca 2024 r; w dziale tym dokonuje się także zmiany planu 
wydatków poprzez przesunięcie środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  klasyfikacji 
budżetowej o ogólną kwotę 4 385,20 zł; 
- w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” - dokonuje się z zwiększenia planu wydatków o kwotę 
24 335,00 zł,  powyższe wynika z otrzymania informacji o przyznaniu dotacji celowej z 
przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż 
jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne 
- w dziale 852 -  „Pomoc społeczna” dokonuje się: 
1. zwiększenia planu wydatków o kwotę 6 000,00 zł w związku otrzymaniem dotacji celowej 
przeznaczonej na realizacje zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
2. zmniejszenia planu wydatków o kwotę 77 167,17 zł w związku z otrzymaniem informacji o 
zmniejszeniu planu dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę dodatków osłonowych. 
 
 WÓJT 

  
Mirosław Lech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65271CE8-67F1-401D-8E0E-190F7DFA041E. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 4/2024 
Data dokumentu 2024-06-11 
Organ wydający Wójt Gminy Korycin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2024 r. 
Identyfikator dokumentu 65271CE8-67F1-401D-8E0E-190F7DFA041E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-976459791 
Numer seryjny 04E523984CCF961290903735BC84E47823B50BA6 
Osoba podpisująca Mirosław Lech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.06.2024 13:47:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65271CE8-67F1-401D-8E0E-190F7DFA041E. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 4/2024 WÓJTA GMINY KORYCIN z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Objaśnienia do zmian wbudżecie gminy Korycin na 2024r.


		2024-06-11T11:47:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




